a memorala cardinalium Congregalione

editum, ut praefertur, apostolica aucto-

rilate , tenore praesentium , confirma-

mus et approbamus, illique inviolabilis

apostolicae firmilatis robur adiicimus:

salva tamen semper in praemissis au-

ctoritate supradictae Congregationis car-

dinalium.

cuusuiae. § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras fìrmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inte-

gros elTectus sortiri et obtinere, ac illis,

ad quos spectat et prò tempore specta-

bit, in omnibus et per omnia pienissime

suffragari, et ab eis respeclive inviola-

biliter observari , sicque in praemissis
j

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et definiri de-

bere, ac irritum et inane si secus su-

per his a quoqnam, quavis aucloritate,

scienter vel ignoranter, contigerit at-

tenlari.

conirarioram § à. Non obstantibus, quatenus opus
durogalio. . .

sit, nostrae et cancellarne apostolicae

regulà de non concedendis indulgentiis

ad instar, aliisque constitutionibus el or-

dinationibus apostolicis, celerisque con-

trariis quibuscumque.

fì.ics iran- 8 5. Volumus aulem ut ipsarum prae-
luiupiorum. ... .

sentium htterarum transumptis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fìdes

in iudicio et extra illud habeatur, quae

praesentibus ipsis haberetur si forent

exhibitae vel ostensae.

1 De more solito lege nostra (r. t.).

ROJiANtlM An. C. 1683

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die iv maii

mdclxxxviii, pontificatus nostri anno xn.

Dat. die 4 maii 1688, pontif. anno xu.

CXCVII.

Statuitur, ut execulionì mandelur alter

nativa in electione commissarii gene-

ralis cismontani inter fratres Ordinis

sancti Francisci de Observantià et

Reformatos *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarli rei memoriam.

Inter gravissiraas multiplicesque apo Eiordium.

stolicae servilutis curas in eam pecu-

liari sollicitudine incumbimus, ut chri-

stifideles, sub suavi religionis iugo divini

numinis obsequiis mancipali, per provi-

dam superiorum electionem, illorumque

circumspectum regimen et gubernium,

felicioribus in dies in sanctitate et iu-

stitià proficiant incremenlis.

§ 1 . Cum itaque alias felicis recorda- suiuu di ìd

tionis Alexander Papa VII praedecessor

noster per suas in simili forma Brevis

die xxx augusti mdclxiv expeditas litle-